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1. Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.15 

2. Vuoden 2012 Golf Talman naisten toimintasuunnitelma ja budjetti 

Käytiin läpi toimintasuunnitelmaluonnos sekä kilpailusuunnitelmaa vuodelle 2012 

(ehdotelma). Kilpailusuunnitelma hyväksyttiin sellaisenaan.  

 

Naistoimikunnan tehtävänä on järjestää naisgolfareille kilpailuja, tapahtumia ja 

yhteistä toimintaa sekä luoda suhteita muiden golfklubien naisjäseniin. Naisjäsenten 

terveyden ja kunnon kohentaminen on myös yksi tärkeä asia. Tavoitteena on myös 

saada enemmän naisia mukaan aktiiviseen toimintaan. Erityisesti Naisten Sunnuntai 

on hyvä päivä saada uusia jäseniä mukaan ja päätettiin, että Naisten Sunnuntaille 

yritetään järjestää muutakin oheistoimintaa kuin pelkkä kisa, esim. 

asiantuntijaluentoja yms. 

 

Tapahtumista tiedottamiseen panostetaan jatkossa enemmän. Naisten 

pukuhuoneeseen laitetaan tiedot kaikista open-kisoista lähialueilla, tavoitteena se, että 

entistä useampi rohkenisi mukaan myös muihin kisoihin ja kisoihin voitaisiin mennä 

kimppakyydeillä. Uusille naisjäsenille lähetetään kirje, jossa heidät toivotetaan 

tervetulleiksi Talmaan ja kerrotaan toiminnasta. Toimistoa pyydetään lähettämään 

kirje automaattisesti kaikille uusille jäsenille. 

 

Päätettiin, että kaudella 2012 järjestetään Talman Herrasmies –kisa. Naisjäsenet 

saavat äänestää kauden aikana miestä, joka ansaitsee herrasmies-tittelin. Kauden 

päätöstapahtumassa palkitaan eniten ääniä saanut herrasmies. 

 

Hyväksyttiin toimintasuunnitelma lisättynä Talman herrasmieskisalla ja budjetti 

ehdotuksen mukaan.  

3. Hyväksyttiin vuoden 2011 toimintakertomus. 

4. Mietittiin vaihtoehtoja Naisten avajaistilaisuuden pitopaikaksi. Talman klubin lisäksi on 

ajateltu Golf Balancen uutta myymälää Martinlaaksossa. Kirsi selvittää Golf Balancen 

kanssa tilaisuuden järjestelyitä.  



 

 

5. Muut asiat ja tiedotusasiat 

 asiakaskyselyn tulokset 2011 

 vessa-asia puhuttaa edelleen erityisesti Masterin takaysin osalta 

 väyläkartat ja kyltit poistettu, siirtymät 9. ja 10. reiän välillä heikosti 

opastettu, hankaloittaa vieraspelaajien pelaamista 

 jokainen käy vielä läpi itsekseen palautteet ja tarvittaessa lähettää e-mailia 

Kirsille asioista, joihin kannattaisi puuttua 

 

 sponsoreiden hankinta vuodelle 2012 

Todettiin, että tarvitaan useita sponsoreita lahjoittamaan palkintoja kisoihin. 

Jokainen yrittää tahollaan kysellä sponsoreita ja give away –lahjojen antajia. 

 

 naiskapteenien kokous la 21.1.2012. Helena lähtee Kirsin mukaan kokoukseen. 

Kokouksessa mm. infoa Gloria Lady Cupista. 

 naisten kesäharjoitukset; keskusteltu mahdollisuudesta saada Pasi Purhosen 

vetämiä harjoituksia / intensiivipäiviä. Ajankohdat on sovittava Pasin kanssa 

hyvissä ajoin. Kirsi juttelee Pasin kanssa asiasta. 

6. Seuraava kokous pidetään samassa paikassa keskiviikkona 22.2.2012 klo 17.00. 

7. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.20. 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi  

 

Kirsi Ahlfors 

Ladykapteeni 


